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واحد آبونمان   

»برخــاف ادعاهای بی پایــه، ما در این 
کشــورها دخالتی نمی کنیــم اما به حمایت 
از  ایران،  ادامه می دهیــم...  از مردم مظلوم 
مقاومت در منطقه از جمله مقاومت فلسطین 
کاماً دفاع می کند و از هرکسی که با اسرائیل 
مبارزه می کند و رژیم صهیونیستی را می کوبد 
حمایت خواهد کرد.« )رهبر معظم انقاب در 

دیدار با اعضای مجمع جهانی اهل بیت)ع( (
در نگاهــی اجمالی به وضعیت صلح و ثبات در 
خاورمیانه بسیار واضح است که وضعیت امنیت در 
منطقه، وضعیت مطلوبی نیســت و مردم مسلمان 
منطقه درگیر جنگ، خشــونت و خونریزی و دیگر 

پیامدهای آن هستند.
 در حال حاضر، سه کشور بزرگ در منطقه، یعنی 
سوریه، عراق و یمن درگیر جنگی تمام عیار هستند 
و کشور لبنان نیز در بخشی از مرزهای خود گرفتار 
این جنگ است. از طرفی در افغانستان و پاکستان 
نیز درگیری های پراکنــده بین گروه های مختلف 
در گوشــه هایی از آن وجود دارد. در حالی که رژیم 
صهیونیستی در کنار این آشوب ها به یهودی کردن 
بیت المقدس و پیشــبرد اهداف خود در فلسطین 
اشغالی می پردازد؛ نکته ای که نباید از آن غافل بود. 
بدیهی اســت در وضعیت ناامــن منطقه، تنها 
سیاست های غرب در استثمار مردم منطقه تأمین 
خواهد شد و این مردم مظلوم منطقه هستند که با 
انواع ناملایمات، مشکلات زیادی همچون آوارگی، 
قتل و خشونت را باید به اجبار بپذیرند. در این میان 
سیاســت دیرین جمهوری اسلامی ایران حمایت و 
دفاع از مظلومین در برابر قدرت طلبان و مستکبرین 

بوده است. 
حمایت از مظلومین شیعه و سنی

آیت الله محمد حســن اختری، دبیرکل مجمع 
جهانی اهل بیت)ع(، در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »مسئله ظلم ستیزی و استکبار ستیزی 
را باید ســرلوحه کار خودمان قرار بدهیم و بدانیم 
در این جهت نباید کوتاه بیاییم. باید با اســتکبار و 
سیاست  های اســتکباری که به دنبال تسلط است 
مقابله کنیم و از مســلمانان و مظلومین حمایت و 

دفاع کنیم.«
دبیــرکل مجمع جهانی اهل بیــت)ع( با بیان 
اینکه ما از مظلومین حمایت و پشتیبانی می   کنیم، 

نگاهی به  فتنه های دیرین اختاف در امت های مسلمان – بخش پایانی

شیعه لندنی ـ  سنی آمریکایی
هر دو برطبل تفرقه می کوبند

* آیت الله محمد حسن اختری، دبیرکل 
مجمع جهانی اهل بیت)ع(: مسئله 

ظلم ستیزی و استکبار ستیزی را باید 
سرلوحه کار خودمان قرار بدهیم و بدانیم در 
این جهت نباید کوتاه بیاییم. باید با استکبار 
و سیاست  های استکباری که به دنبال تسلط 
است مقابله کنیم و از مسلمانان و مظلومین  

حمایت و دفاع کنیم.

* حجت الاسام احمد سالک، رئیس 
کمیسیون فرهنگی مجلس: مسئله 
شیعه لندنی و سنی آمریکایی یک 

مسئله انحرافی است که باید آن را در 
مباحث جریان شناسی در دل دشمن 
شناسی مطرح کرد؛ در این سناریو، 

لندن شیعه معرفی می کند 
و آمریکا سنی.

تصریح می کند: » ما هم از مظلومین فلسطینی که 
سنی بودند پشــتیبانی کردیم و هم شیعیان را در 
مقاومت اســلامی حمایت کردیم. این راهی است 
که امام خمینی)ره ( آن را روشــن و بر این اساس 
حرکــت کردند و امروز نیز  همان طوری که امام از 
فلسطینیان و لبنانی  ها اعم از شیعه و سنی حمایت 

کردند، ما نیز همین راه را ادامه می   دهیم.«
تضاد تجزیه طلبی با منافع مسلمانان 

مسئله دیگر که در سناریوی غرب علیه مسلمانان 
منطقه بســیار قابل توجه اســت، ترویــج ادعاهای 
تجزیه طلبانه در برخی گروه های خاص در منطقه است. 
آیت الله اختری با اشــاره به سیاســت دیرین 
انگلستان و غرب در اجرای توطئه های تجزیه طلبانه 
در شــرق آسیا و آفریقا اظهار می دارد: »ما در برابر 
سیاست  های تجزیه طلبانه آمریکا در منطقه، چه در 
سوریه و چه در عراق ایستادگی می   کنیم و با سیاست 
تجزیه طلبی غرب در منطقه مقابله خواهیم کرد زیرا 
تجزیه کشورهای اسلامی بنابر قومیت ها به وحدت 
و همبستگی مسلمانان در برابر دشمنانشان لطمه 

سنگینی وارد خواهد کرد.«
وی ادامه می دهد: »اساس دین اسلام بر تقواست 
و اســلام بر همدلی مسلمانان از هر قومیت، رنگ و 
نژادی تأکید دارد. بنابراین، تجزیه کشورها براساس 
قومیت گرایی و مذهــب گرایی خلاف نص صریح 

معارف دین اسلام و قرآن است.«
دبیــرکل مجمع جهانی اهــل بیت)ع( تصریح 
می کند: » ما مانند گذشته، از راه  هایی که برایمان 
امکان داشته باشد، از مظلومان حمایت می   کنیم و 

با این تجزیه طلبی مقابله خواهیم کرد.« 
محور وحدت مسلمانان؛ تاکید بر اصول 

مشترک 
در هر دینی، با توجه به قدمت آن، گرایش ها و 
مذاهب و فرقه های مختلفی پدید آمده است و هیچ 
یــک از ادیان بزرگ دنیا از این اصل کلی مســتثنا 
نیست. متاسفانه دشمنان جهان اسلام در راستای 
پیگیری و اجرای سیاســت تجزیه طلبانه خود در 
کشورهای اســلامی در جهت تضعیف مسلمانان، 
بر طبل اختلاف بین مذاهب می کوبند و افراطیان 
فرقه های مختلف را علیه یکدیگر مسلح می کنند. از 
آن جا که وجود اختلاف حتی در افراد متعلق به یک 
طیف مذهبی و فکری نیز امری طبیعی و عادی است، 

مسلمانان باید با هوشیاری و آگاهی بیشتر در برابر 
توطئه تفرقه واکنش درخور و شایسته ای نشان دهند. 
احمد سالک، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اسلامی در گفتگو با گزارشگر کیهان در این 
باره می گوید: »با توجه به ضرورت همدلی و اتحاد 
برای داشتن قدرت مقابله با تهدیدات دشمنان اسلام 
و نیز با توجه به تاکیدات دین اســلام بر همدلی و 
وحدت مسلمین، مقام معظم رهبری به دنبال اتحاد 
جامعه اسلامی و مسلمین جهان هستند و این کار 

خیلی مهمی است.«
 رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه 
اتحاد مســلمین وحدت امت ها را می طلبد، تصریح 
می کند: » برای تحقق وحدت و همبستگی مسلمانان 
باید بر روی اصول مشترک کار کرد و از دامن زدن 
به اختلافات و تفرقه پرهیز کرد و باید برای تحقق 

وحدت و همدلی تلاش کرد و زحمت کشید.« 
شیعه لندنی و سنی آمریکایی

حجت الاسلام ســالک درباره ضرورت بصیرت 

بخشــی در میان ملت های مسلمان و نقش علمای 
اســلام در بصیــرت افزایی می گویــد: » مخاطب 
فرمایشــات رهبر معظم انقلاب همه علمای جهان 
اسلام بود و بدیهی است از آن جا که علما پرچمداران 
عقیده و اندیشه مردم هستند، نقش بسزایی در این 

زمینه می توانند داشته باشند.« 
رئیــس کمیســیون فرهنگی مجلــس درباره 
گســترش افراط در میان شــیعه و سنی از سوی 
غرب بیان می دارد: » مســئله شیعه لندنی و سنی 
آمریکایی یک مسئله انحرافی است که باید آن را در 
مباحث جریان شناسی در دل دشمن شناسی مطرح 
کرد؛ در این سناریو، لندن شیعه معرفی می کند و 

آمریکا سنی.«
وی می افزاید: »امروز به وضوح می بینیم که شیعه 
لندنی و سنی آمریکایی هر دو مسئله ایجاد کرده اند 
اما نباید فریب این دو جریان و حامیانشان را خورد.« 

توطئه تفرقه
سالک درباره نشــانه های شیعه لندنی و سنی 
آمریکایــی می گوید: »معیارهــا و علامت های این 
دو جریان  روشــن اســت؛ ایجاد تفرقه و درگیری 
درون تشــکیلاتی در میان جامعه سنی و شیعی از 
جمله مهم ترین معیارها برای شناخت شیعه لندنی 

و سنی آمریکایی است.«
وی این مولفه را خطرناک و شــیطانی می داند 
و تصریح می کند: »مســلمان واقعی چه شــیعه و 

چه سنی، مشترکات اســلام را رها نمی کند تا در 
کنار دشمنان اسلام علیه مسلمان دیگری بایستد. 
بنابراین شیعه لندنی و سنی آمریکایی در راستای 
تأمین منافع دشمنان اسلام علم شده است و هیچ 

ربطی به اسلام و مسلمانان ندارد.«
بی شک جهان اسلام امروز بیش از هر  ملت و 

امت دیگری نیازمند اتحاد و همدلی است. 
حجت الاسلام ابوالقاسم علیزاده، معاون سیاسی 
شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور در گفت وگو 
با گزارشگر کیهان با بیان اینکه اختلافات دو مذهب 
شــیعه و سنی هم به لحاظ تاریخی و ماهوی ریشه 
در مباحث فکری و اعتقادی دارد، عنوان می کند: » 

به طبع، روح اسلام در نشر عقاید درست و صحیح 
اسلامی، اتحاد و انسجام است و اختلافات جزیی در 
مســائل عملی اسلامی مثل احکام و فقه و شریعت 
است ولی از لحاظ اصول اعتقادی و مبانی اعتقادی 
شــیعه و سنی خیلی تفاوتی ندارند بلکه اشتراکات 

بسیار مهمی دارند.«
وی دربــاره مشــترکات مســلمین می گوید: 
»مهم ترین منبع مشــترک، قرآن اســت که همه 
پایبند به آن هستند  و گاهی ما در تفاسیر مربوط 
به قرآن می بینیم علمای شیعه از تفاسیر اهل سنت 
اســتفاده می کنند و بالعکس. همچنین در مباحث 
کلامی، فلسفی و عرفان و آنچه به اعتقادات مربوط 
می شــود مثل اعتقاد به معــاد و نبوت و احترام به 

پیامبراعظم)ص( و خاندان عصمت و طهارت اختلاف 
برجسته و پر رنگی وجود ندارد.«

معاون سیاسی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
کشــور با تأکید بر اینکه روح اسلام، روح وحدت و 
یگانگی است، تصریح می کند: » نشر حقیقت اسلام 
به دســت علماســت و بالطبع همه دنیاطلبان که 
عظمت اسلام و عزت مسلمانان را برنمی تابند، اگر 
بخواهند اختلافی بین فرق مختلف و شیعه و سنی 
ایجاد کنند باید به ســراغ علما بروند؛ طبیعی است 
تنها آنهایی که خودشان خود را عالم می دانند و علم 
را به عنوان وســیله ای برای مطرح کردن خودشان 

می دانند، با چنین جریان هایی همراه می شوند.«

وی می افزایــد: »مواردی بوده کــه عواملی از 
سرویس های امنیتی و اطلاعاتی غرب مثلا انگلیس، 
حقوق گرفتند تا با مباحث اعتقادی شیعه و سنی 
آشنا شوند و بعد به عنوان یک عالم شیعی یا سنی و 
به فرموده آقا سنی آمریکایی و شیعه لندنی در میان 

مسلمانان به تفرقه افکنی مشغول شوند.«
بصیرت علما مقدم بر بصیرت مسلمانان

حجت الاســلام علیزاده با اشاره به بی بصیرتی 
برخی علمای شــیعه و ســنی و همراهی نادانسته 
آنان با دشمنان اسلام، اظهار می دارد: »ما عالمانی 
که به لحاظ علمی مطرح اما به لحاظ سیاسی ساده 
لوح باشــند در میان علمای شــیعه و اهل ســنت 
فراوان داشــته و داریم؛ افرادی که در تله دشمنان 

اسلام گرفتارشدند و به جای اینکه علمشان موجب 
روشــنگری شود و در جهت عزت اسلام باشد خود 
اینها آتش بیار معرکه دشمن شده و سبب تفرقه و 

اختلاف شدند.«
معاون سیاسی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
کشور با تأکید بر اینکه دشمنان از ظرفیت علما برای 
ایجاد اختلاف میان شیعه و سنی استفاده می کنند، 
توضیــح می دهد: » توده های مردم، چه شــیعه و 
چه ســنی، حقیقت اسلام را از زبان علما دریافت 
می کنند. این خیلی مهم است که مردم مسلمان 
اعم از شیعه وســنی چهره شناس باشند و سراغ 
کســی که ادعای عالمی دارد اما در عملکرد خود 

بصیرت لازم برای شناخت دشمن و توطئه هایش 
را ندارد، نروند.«

تکفیری هایی که فریب عالمان مزدور را 
خورده اند

بنابر آن چه گفته شــد، یکــی از آن چیزهایی 
که اکنون گریبانگیر جامعه مسلمانان شده، فریب 
خوردگــی برخی علما و بروز و ظهور علمای مزدور 
اســت که به جای تبلیغ اســلام حقیقی، بر طبل 
اختلاف می کوبند و مسلمانان را به نام دین خدا به 
جان هم می اندازند. به راستی چه کسانی جز علمای 
خود فروخته به دنیا یا جاهل، می توانند این چنین 
جماعتی را به نام دین بر آشــوبند و به جان عده ای 

از مسلمانان دیگر بیندازند. 
 سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در 
برخی سخنرانی های خود به این مسئله اشاره کرده 
است که برخی از اعضای گروه های تکفیری جوانان 
فریب خورده ای هســتند که گمان می کنند به نام 

دین اسلام دارند می جنگند. 
همچنین در گفت وگوی زنان و اســرایی که از 
دســت داعش فرار کرده اند با رســانه های مختلف 
جهان، گاهی به مقید بودن برخی از اعضای داعش 
به مســایل مذهبی اشاره شده است. نکته مهم در 
این میان، انتساب خشونت طلبی، جنایت، فساد و 
تفرقه به اسلام از سوی عالم نمایانی است که هیچ 
یک از علمای برجسته، شناخته شده و مورد تایید 
جهان اسلام اعم از شیعه و سنی آنها را به رسمیت 

نمی شناسند. 
آل سعود کانون پرورش خشونت 

علیه اسام
قطعاً چنان چه تبلیغ اسلام حقیقی در کشورهای 
اسلامی از سوی علما و دولتمردان پیش از این دنبال 
می شــد، امروز شــاهد بروز و پیدایش جریان های 

تکفیری در آن وسعت نبودیم.
محمدرضــا اکبری نیا کارشــناس و تحلیلگر 
مسایل سیاسی ضمن بیان این مطلب به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: » البته نباید نقش مهم و 
جدی وهابیت و آل ســعود را در پرورش و تربیت 
مسلمانان خشــونت طلب و هنجار شکن را نادیده 
گرفت. عالم نمایان وهابی از ابتدای تشکیل پادشاهی 
آل ســعود تا کنون، همواره پیروان مذاهب مختلف 
اسلامی اعم از شیعه و سنی را تکفیر نموده اند و آل 
سعود نیز با تمسک به ادعاها و فتاوای عالم نمایان 
وهابی به قتل و خونریزی علیه شیعیان و اهل سنت 

پرداخته است. «
این کارشناس مسایل سیاسی تصریح می کند: 
»بر همین اســاس است که امروز شیعه و سنی در 
یمن از حملات آل سعود و متحدانش در امان نیست 
و مسلمانان شیعه در بحرین نیز به دست نیروهای 
نظامی عربستان به خاک و خون کشیده می شوند. 
همچنین تکفیری های تروریست نیز، به مدد و یاری 
همه جانبه آل ســعود و وهابیت، چند سالی است 
شــاهد فجیع ترین جنایات در طول تاریخ است. از 
این نظر، وظیفه سنگین علما در بصیرت بخشی و 
مفتضح نمودن علمای شیعه لندنی و سنی آمریکایی 

بیش از پیش سنگین تر شده است.« 

ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی می گردد. 
1- موضوع شرکت: تأسیس کارخانه و کارگاه 
جهت تولیدو بسته بندی انواع لفافهای چند 
لایه از جنــس کاغذ و فویــل آلومینیوم و 
پلی اتیلن و تولید فوم پلی استایرن )قطعات 
پلاســتوفرم(، ظروف یکبار مصرف )فومی( 
ورق پلاســتیکی و پلی اتیلــن و تولید انواع 
پــت و پریفورم و انواع قطعات پلاســتیکی 
انواع ظروف پلاســتیکی انواع بطری و درب 
بطری شامل؛ بطری دوغ، بطری آب معدنی، 
بطــری روغن و بطــری انواع نوشــیدنیها 
و ســایر فیلم هــای پلیمری و انجــام کلیه 
امور کارتن ســازی ورق و جعبــه، ورنی در 
ابعــاد مختلف، تیغ زنی، دایــکات، ایفولوت 
صادراتی، ســلفون، صحافی انواع برچسب، 
جعبه، لمینت، فــوم، نایلون، متالایز صدفی 
آلومینیومی،  فویــل   PVC و  وترســبافان 
ســلفان، نایلون و نایلکس، لیبل، اسکرین، 
کلیه  اقــلام غذایی و دارویــی و تجهیزات 
پزشــکی و همچنین تاسیس شعب و دفاتر 
بازرگانی مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت 
بــا اخذ مجوز در داخل و خارج از کشــور و 
مناطــق آزاد اقتصادی جهــت انجام کلیه 
امور بازرگانــی از جمله واردات مواد اولیه و 
ماشــین آلات  ضروری خطوط تولید و سایر 
اقلام مورد نیاز و همچنین فروش و صادرات 
محصــولات تولیدی صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانــی و ترخیص کالا از 
بنادر گمرکی ایجاد شعب در داخل و خارج 
از کشور با مجوز از مراجع ذیصلاح مربوطه 
انجام کلیه امور مربوط به بســته بندی ارائه 
طرح و مشــاوره شــرکت در نمایشگاه های 
بین المللی شــرکت در مناقصات و مزایدات 
دولتی و بخش خصوصــی انعقاد قرارداد با 
اشــخاص حقیقی و حقوقی ایجاد شــعب و 
نمایندگی داخل و خارج از کشور صادرات و 
واردات کلیه کالاهای مجاز اخذ وام و اعتبار 
از کلیه بانکها و موسسات دولتی و غیردولتی، 
دریافت تسهیلات از بانکها داخلی و خارجی 
در صورت ضــرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:
تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ســاعی 
برج ســرو ســاعی ط 18 واحد 1805 کد 

پستی 1433893837
ســرمایه شــرکت: مبلغ 10000000 ریال 
منقسم به 100 ســهم 100000 ریالی که 
تعداد 100 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام 
می باشــد که مبلغ 3500000 ریال توسط 
بانکی شماره 317  موسســین طی گواهی 
مورخ 93/10/28 نزد بانک ملی ایران شعبه 
دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت گردیده است 
و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 

می باشد.
اولین مدیران شرکت:

ملــی  کــد  بــه  ابراهیمــی  ســلطانعلی 
1433893837 بــه ســمت نایــب رئیس 
هیئت مدیره به مــدت 2- احمد ابراهیمی 
به کد ملی 1433893827 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 3- محمود ابراهیمی 
به کد ملی 1433893837 به ســمت عضو 
هیئت مدیره- عضو اصلی به مدت 4- یونس 
ابراهیمــی به کد ملــی 6249949682 به 
ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال انتخاب 

گردیدند.
دارنــدگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت به امضای منفرد 
آقای احمد ابراهیمی به سمت رئیس هیئت 
مدیــره همراه با مهر شــرکت و یــا امضاء 
مشترک سلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب 
رئیــس هیئت مدیره محمــود ابراهیمی به 
سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عــادی و ا داری به 
امضای یونس ابراهیمی به سمت مدیرعامل 
ســلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس 
هیئــت مدیــره احمد ابراهیمی به ســمت 
رئیــس هیئت مدیره محمــود ابراهیمی به 
ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی هر 
یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
آقــای حبیب الــه عارف نیا به شــماره ملی 

2030326135 به عنوان بازرس اصلی.
علی اصغــر لــک آزاد بــه شــماره ملــی 
2030355364 به عنوان بازرس علی البدل 

برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان بــرای درج 

آگهی های شرکت انتخاب شد.
)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص بسته بندی گلستان صباح سام 
در تاریخ 1394/3/23 به شماره ثبت 473803 

به شناسه ملی 14005004325 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

دهم از سال میادی- نگهبانی 4- واژه بالا در زبان 
انگلیسی- جایگاه موعظه و سخنرانی در مسجد- 
کاس ویژه بزرگســالان 5- نــام دیگر حنا- ای 
دل- استان میان اصفهان و کرمانشاه که رشته کوه 
زاگرس آن را در برگرفته است 6- اوضاع پررنج و 
مشــقت بار- حکومت مارشال پتن- سلسله ای از 
پادشاهان چین در گذشته 7- اثری از اسکار وایلد- 
مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال ایران- کشتی جنگی 
8- پاک و منزه- پایتختی در خاورمیانه- شــهید 
بزرگوار کوفه 9- ویتامین ضد ســرطان- رودکی 
دیدار با آنان را بهترین شادی می داند- قسمتی از 
مغز- مظهــر زیبایی در طبیعت 10- جنگ معروف 
نادرشاه با پادشاه هندوستان- ارزش و بها- خرمای 
نارس 11- تفریح کودکان- روز گذشــته- کشور 
کوچک اسکندر بزرگ 12- پارسنگ ترازو- بدقواره 
و ترسناک- واحد پول کشور ژاپن 13- انجمنش را 
با مربیان در مدارس تشکیل می دهند- دوستی و 
محبت- از زدنی ها 14- نام قبلی بخشــی از شهر 
اصفهان- امتحان آخر سال- یکی از عوامل مهم در 
تن ندادن جوانان به امر حیات بخش ازدواج 15- از 
معجزات حضرت عیســی علیه السام که در قرآن 

کریم آمده است.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1393/10/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

داود ناظرفــرد بــا کدملی4720540163 به ســمت مدیرعامل 
و حیــدر ناظرفرد با کدملــی0059168730 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و علی ناظرفرد با کدملی0059168749 به ســمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و لمیعه ناظرفرد با کدملی4710966184 
به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 

انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و قراردادهای تعهدآور و اسلامی و اوراق 
عادی و مکاتبات با امضای مدیرعامل داود ناظرفرد باتفاق رئیس 
هیئت مدیره حیدر ناظرفرد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 
تعیین ســمت مدیران، تغییر نوع عضویــت هیئت مدیره، تعیین 
وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فنی تابیکلو 
سهامی خاص به شماره ثبت9990 

و شناسه ملی10100409373

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4170028

م الف101729

متقاضیان شرکت در مناقصه می بایستی جهت خرید اوراق مناقصه مبلغ 300/000 ریال به حساب 
شــماره 2178532623004 نزد بانک ملی به نام حســاب درآمد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی زابل واریز نموده و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

                               روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی زابل

آگهی مزایده عمومی به شماره ۱-۷-ح د۹۴ 
)مرحله دوم- نوبت دوم(

دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی زابلدستگاه مزایده گزار:
فروش تعداد 23 دستگاه خودرو سواریموضوع مزایده:

از تاریخ 94/7/11 لغایت 94/7/22 ساعت 14 روز چهارشنبهتاریخ دریافت اسناد:
http://iets.mporg.ir الف( پایگاه ملی مناقصاتمحل دریافت اسناد:

ب( زابل- میدان جهاد- خیابان شــهید باقری- ستاد مرکزی 
دانشگاه- دفتر حقوقی- تلفن 32237451- 054

تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 94/8/3آخرین مهلت تحویل پیشنهادها:
زابل- میدان جهاد- خیابان شــهید باقری- ســتاد مرکزی محل تسلیم پیشنهادها: 

دانشگاه- دفتر حراست
ساعت 9 روز چهار شنبه مورخ 94/8/6گشایش پیشنهادها: 


